
 
 

 

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 4/23 

TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO 

 

 

El Consejo de Gobierno de la Universidad de Málaga acuerda, en su sesión de 24 de 

octubre de 2023, la aprobación de la modificación presupuestaria por transferencias de 

crédito entre las distintas aplicaciones del presupuesto de gastos del ejercicio 2023 de 

acuerdo con las siguientes bases: 

 

PRIMERO.- Es conforme con el artículo 185 de los Estatutos de la Universidad de 

Málaga, aprobados por Decreto 464/2019, de 14 de mayo, y los artículos 38, 40 y 41 del 

Reglamento de Régimen Económico y Financiero de la misma, aprobado por el Consejo 

Social en su sesión de 23 de diciembre de 2016. 

 

SEGUNDO.- No afecta al límite de gasto aprobado ni altera el principio de estabilidad 

presupuestaria. 

 

TERCERO.- Los remanentes de crédito disponibles para transferir a otras aplicaciones 

presupuestarias ascienden a un total de 9.592.538,61 euros, coincidiendo con los 

créditos que minoran del anexo I. 

 

CUARTO.- Las aplicaciones implicadas en este expediente de modificación 

presupuestaria son las siguientes: 

 

PRESUPUESTO DE GASTOS 

Se acompaña anexo I. 

 

 Conforme  

 La Gerente El Secretario General  

 

 

  



01.02.00 121A 226.99 Secretaría General 2.018,22

01.03.04 121G 220.00 Administración centralizada 7.868,65

01.03.04 121G 223 Administración centralizada 477,95

01.03.04 121G 226.99 Administración centralizada 69.179,18

01.03.06 121G 216 Gerencia 1.559,59

01.03.06 121G.Z 226.99 Gerencia 926.877,20

01.04.00 121C 220.00 Consejo Social 3.000,00

01.05.00 422P 482.03 Vicerrectorado de Estudios 20.000,00

01.05.00 422T 226.06 Vicerrectorado de Estudios 0,00

01.05.00 422Z 226.99 Vicerrectorado de Estudios 48.851,05

01.06.02 323S.G 480.00 Vicerrectorado de Smart Campus 30.284,34

01.06.02 323S.P 213.02 Vicerrectorado de Smart Campus 0,00

01.06.02 323S.P 221.15 Vicerrectorado de Smart Campus 0,00

01.06.02 323S.P 226.99 Vicerrectorado de Smart Campus 0,00

01.06.02 323S.P 480.00 Vicerrectorado de Smart Campus 31.989,63

01.08.00 541A 480.00 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 223.000,00

01.08.00 541A 482.00 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 100.000,00

01.08.00 541A.Z 225.00 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 127,46

01.08.00 541A.Z 640.01 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 3.683.474,04

01.08.02 541A 226.99 Servicio de Publicaciones y Divulgación Científica 1.529,49

01.09.01 121P 606 Servicio de Comunicación 107.467,00

01.13.00 321A 226.99 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 0,00

01.13.00 321A 480.00 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 100.000,00

01.13.00 321A 481.00 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 100.000,00

01.13.00 321A.A 480.00 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 150.000,00

01.13.00 321A.G 220.00 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 283,73

01.13.00 321A.G 222.00 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 0,00

01.13.02 321E 480.00 Servicio de Deportes 14.507,95

01.13.02 321E 606 Servicio de Deportes 51.983,68

01.17.00 323E 216 Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento 1.500,00

01.17.00 323E 226.99 Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento 2.500,00

01.17.00 323E.E 220.00 Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento 6.146,51

01.17.00 323E.E 481.02 Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento 39.500,00

01.19.00 321I 220.00 Vicerrectorado de Igualdad, Diversidad y Acción Socia 10.119,83

01.19.00 321I 226.99 Vicerrectorado de Igualdad, Diversidad y Acción Socia 500,50

01.21.00 121T 226.99 Vicerrectorado de Empresa, Territorio y Transformació  100.000,00

01.21.00 121T 606 Vicerrectorado de Empresa, Territorio y Transformació  17.493,00

02.04.02 422B 220.00 Biblioteca Facultad de Psicología 2.000,00

02.04.32 422B 220.01 Biblioteca Facultad Medicina 986,15

02.04.45 422B 606 Biblioteca Facultad de Enfermería, Fisioterapia, Podolo 1.261,26

02.04.45 422B 608.00 Biblioteca Facultad de Enfermería, Fisioterapia, Podolo 5.000,00

03.02 422D 220.00 Facultad de Medicina 1.784,75

03.02 422D 226.99 Facultad de Medicina 2.182,48

03.05 422D 226.99 Facultad de Derecho 4.897,95

03.07 422D 226.99 ETSI Telecomunicación 3.500,00

ANEXO I
MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA - TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO

CRÉDITOS QUE MINORAN:
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03.08 422D 226.06 Escuela de Ingenierías Industriales 1.250,00

03.10 422D 220.00 Facultad de Ciencias de la Educación 15.000,00

03.10 422D 226.99 Facultad de Ciencias de la Educación 4.440,00

03.11 422D 606 Facultad de Psicología 476,00

03.13 422D 226.99 Facultad de Bellas Artes 3.621,00

03.14 422D 226.99 E.T.S. de Arquitectura 2.885,00

05.01 422D 606 Algebra, Geometría y Topología 1.000,00

05.03 422D 226.99 Botánica y Fisiología Vegetal 1.214,87

05.07.31 422D 220.00 Derecho del Estado y Sociología. Fac. Económicas 2.003,00

05.07.31 422D 226.99 Derecho del Estado y Sociología. Fac. Económicas 380,00

05.15 422D 220.00 Economía Aplicada. Estadística y Econometría Dpto. 1 6.397,65

05.15.15 422D 606 Economía Aplicada (Estadística y Econometría 15) 148,53

05.15.68 422D 606 Economía Aplicada (Estadística y Econometría 68) 737,19

05.20 422D 606 Filología Española, Italiana, Románica y Teoría de la L    5.000,00

05.21 422D 226.99 Filología Inglesa y Francesa y Alemana 1.161,96

05.23 422D 220.00 Física Aplicada I 264,00

05.23 422D 226.99 Física Aplicada I 4.418,48

05.29 422D 226.99 Arquitectura de Computadores 1.015,00

05.31 422D 226.99 Ingeniería Mecánica, Térmica y de Fluidos 11.000,00

05.32 422D 226.99 Ingeniería química 6.075,21

05.34 422D 226.99 Medicina y Dermatología 2.000,00

05.41 422D 226.99 Química Inorgánica, Cristalografía y Mineralogía 4.991,56

05.46 422D 226.99 Biología Animal 478,00

05.51 422D 226.99 Psicología Evolutiva y de la Educación 500,00

05.56 422D 220.00 Ingeniería de Sistemas y Automática 3.691,67

05.56 422D 226.99 Ingeniería de Sistemas y Automática 18.479,04

05.57 422D 606 Física Aplicada II 8.000,00

05.59 422D 206 Ingeniería de Comunicaciones 6.645,60

05.59 422D 226.99 Ingeniería de Comunicaciones 19.660,59

05.65 422D 226.99 Electrónica 8.185,00

05.72 422D 606 Biología Molecular y Bioquímica 3.000,00

05.74 422D 220.00 Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 798,45

05.74 422D 226.99 Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 4.097,88

05.75 422D 226.99 Psicobiología y metodología de las Ciencias del Comp 5.121,45

05.79 422D 226.99 Farmacología y Pediatría 1.700,00

05.81 422D 606 Química Orgánica 1.800,00

05.83.13 422D 606 Arte y Arquitectura. Bellas Artes 195,85

05.84.17 422D 606 Economía Aplicada (Política Económica y Economía P 2.200,00

05.84.55 422D 606 Economía Aplicada (Hacienda Pública) 1.000,00

05.84.64 422D 605 Economía Aplicada (Economía Política) 500,00

05.84.64 422D 606 Economía Aplicada (Economía Política) 250,00

05.85.04 422D 606 Bioquímica, Biología Molecular e Inmunología 5.980,50

05.86 422D 606 Fisiología Humana, Histología Humana, Anatomía Pato      2.000,00

05.87 422D 220.00 Fisioterapia 12.285,92

05.87 422D 606 Fisioterapia 9.010,08

06.13 541I 226.99 Instituto Láser (UMALASERLAB) 460,00

06.14 541I 220.00 Instituto de Investigación en Ingeniería Mecatrónica y S  23.500,00

06.14 541I 221.07 Instituto de Investigación en Ingeniería Mecatrónica y S  7.980,00

06.19 541I 215 Supercomputación y Centro de Bioinnovación 594,90

06.19 541I 220.00 Supercomputación y Centro de Bioinnovación 6.230,00

06.19 541I 226.99 Supercomputación y Centro de Bioinnovación 30.419,00

06.21 541I 221.07 Centro de Investigaciones Médico Sanitarias (CIMES) 640,00

06.22 541I 221.07 Servicios Centrales de Apoyo a la Investigación (SCAI 5.330,00

06.22 541I 226.99 Servicios Centrales de Apoyo a la Investigación (SCAI 1.200,00

06.23 541I 226.99 Centro de Experimentación Animal 950,00

06.24 541I 220.00 Jardín Botánico 1.200,00

06.24 541I 221.07 Jardín Botánico 10.271,43

06.25 541I 220.00 Finca Grice-Hutchinson 18.430,00

06.25 541I 221.07 Finca Grice-Hutchinson 40.200,00

06.25 541I 222.00 Finca Grice-Hutchinson 3.000,00

Página 2



Aplicación Presupuestaria ImporteDescripción Orgánica

06.31 541I 220.00 Ada Byron 122.000,00

06.32 541I 221.07 Instituto de Biotecnología y Desarrollo Azul 2.890,00

06.36 541I 220.00 Instituto de Justicia, Cooperación y Servicios Generale  848,76

06.37 541I 220.00 Instituto Universitario de Género e Igualdad (IGIUMA) 450,00

08.06.00.39.84 541A 640.05.01 Micropropagación y aclimatación de material seleccion       13.100,00

08.06.00.41.42 541A 640.05.01 Colaboración en el paquete de trabajo WI Y2.6 Learnin    51,91

08.06.25.02.44 541A 640.05.01 PLISUS. Plant lipids signalling under drought and salt s 12.168,00

08.06.25.02.48 541A 640.05.01 ENSERES. Enhancing Socio-Ecological RESilience in 15.000,00

08.08.00.13.43 541A 640.03.02 AYUDA FPI 2018 5.814,01

08.08.00.13.46 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2018 487,00

08.08.00.13.46 541A 640.03.02 AYUDA FPI 2018 7.580,45

08.08.00.13.47 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2018 487,00

08.08.00.13.47 541A 640.03.02 AYUDA FPI 2018 12.862,78

08.08.00.13.50 541A 640.03.02 AYUDA FPI DE 5.821,18

08.08.00.13.51 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 487,00

08.08.00.13.51 541A 640.03.02 AYUDA FPI DE 7.621,53

08.08.00.13.52 541A 640.03.02 AYUDA FPI DE 5.665,19

08.08.00.13.53 541A 640.03.02 AYUDA FPI DE 6.205,27

08.08.00.13.56 541A 640.03.02 AYUDA FPI DE 5.739,16

08.08.00.13.57 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 487,00

08.08.00.13.58 541A 640.03.02 AYUDA FPI DE 4.971,13

08.08.00.13.59 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 487,00

08.08.00.13.60 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 487,00

08.08.00.13.93 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES PARA FPU   487,00

08.08.00.13.95 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018 487,00

08.08.00.13.97 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018  487,00

08.08.00.13.98 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018  487,00

08.08.00.13.99 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018 487,00

08.08.00.14.03 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018      487,00

08.08.00.14.04 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018      487,00

08.08.00.14.11 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018     487,00

08.08.00.14.12 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018     487,00

08.08.00.14.13 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018      487,00

08.08.00.14.14 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018   487,00

08.08.00.14.21 541A 640.03.02 AYUDA FPI 5.316,13

08.08.00.15.17 541A 640.03.02 FPI 4.582,55

08.08.00.17.23 541A 640.03.02 RYC20-0229495-I  . PSICO 21.968,84

08.08.00.17.24 541A 640.03.02 RYC20-029033-I 36.500,00

08.08.10.00.32 541A 640.03.02 PID2021-122944OB-I00 100.000,00

08.08.10.00.83 541A 640.03.02 TED2021-130523B-I00 30.000,00

08.08.10.00.84 541A 640.03.02 TED2021-130666B-I00  24.420,00

08.09.04.01.58 121I 602 OBRAS VARIAS 893.000,00

08.09.04.01.81 121I 602 HUERTO URBANO TEATINOS 2.544,68

08.09.04.02.23 121I 602 E.T.S.I.INFORMÁTICA / TELECOMUNICACIÓN: CLIM 440.174,10

08.09.04.02.24 121I 602 FAC.MEDICINA: CLIMATIZACIÓN 413.526,41

08.09.04.02.25 121I 602 F. CIENCIAS.REMODELACIÓN Y AMPLIACIÓN. Infra  490.000,00

08.09.04.02.27 121I 602 Plan de eficiencia energética: fase 1 Pérgolas fotovolta 100.000,00

08.09.05.62.98 541A 640.12.00 1-DOCTORES PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR 200.000,00

08.09.05.66.36 541A 640.15.00 posdoctorales convocatoria 2021 contratacion persona  200.000,00

08.09.11.01.27 321S 640.17.00 ETC-SIA 55.639,38

08.09.14.00.15 541A 640.03.02 PTA21-020929-I 4.992,39

08.09.14.00.18 541A 640.03.02 PTA21-021272-I . 4.992,39

08.09.25.00.29 541A 640.03.02 PRE2019-087517 1.833,56

08.10.00.01.94 541D 220.00 CIENCIAS DE LA SALUD 1.795,10

08.14.00.10.18 422T 480.07 81471551 XXI MÁSTER PROPIO UNIVERSITARIO EN 5.000,00

08.14.00.11.01 422T 226.06 81492514 XIII MASTER FP EN DIRECCIÓN Y GESTIO  8.820,00

08.14.00.11.22 422T 226.06 81413552 XI Máster de Formación Permanente en Inte  1.040,00

08.14.00.11.23 422T 226.06 81462547 IX Máster de Formación Permanente en Cre   1.600,00

08.14.00.11.24 422T 226.06 81463547 IX Máster de Formación Permanente en Cre   1.000,00

08.14.00.11.48 422T 226.06 81413534 II MÁSTER DE FORMACIÓN PERMANENT   1.800,00
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08.14.00.11.56 422T 226.06 81424317 Máster de Formación permanente en enferm        5.407,50

08.17 422O 603.00 Programas oficiales de Posgrado 6.000,00

08.17 422O 606 Programas oficiales de Posgrado 6.000,00

08.17.00.00.38 422O 220.00 NUEVAS TENDENCIAS DE INVESTIGACION EN CC   993,84

08.17.00.00.71 422O 213.00 INGENIERIA INDUSTRIAL 1.930,00

08.36.00.00.31 422D 221.11 Motostudent-UMA Racing Team 479,38

08.36.00.00.31 422D 226.06 Motostudent-UMA Racing Team 475,60

08.36.00.00.31 422D 227.99 Motostudent-UMA Racing Team 2.045,08

08.36.00.00.33 422D 221.11 eMART (Electric Málaga Racing Team) 400,00

08.36.00.00.33 422D 226.06 eMART (Electric Málaga Racing Team) 4.208,40

08.36.00.00.36 422D 226.06 RoboRescue UMA 2022: Equipo de Competición de Ro      1.845,33

08.36.00.00.38 422D 226.06 ERGONOARTE: El cuerpo expandido. Inclusión y adap     1.152,43

08.36.00.00.40 422D 226.06 UMA Ciber-Physical System Challenge 1.646,19

08.36.00.00.41 422D 221.11 Málaga Racing Team (MART) 625,60

08.36.00.00.41 422D 226.06 Málaga Racing Team (MART) 131,38

08.37 541A.G 606 Proyectos Plan Propio Investigación UMA 1.368,86

08.37.00.00.09 541A.B.1 226.06 B1-2019-10- Proyecto Plan Propio actividad investigad    366,00

08.37.00.00.21 541A.B.1 226.06 B1-2020-11- Proyecto Plan Propio actividad investigad    652,00

08.37.00.00.72 541A.B.1 226.06 B1-2022-01- Investigador:Apaolaza Pagoaga,Xabier 3.960,00

08.37.00.00.74 541A.B.1 226.06 B1-2022-03- proyecto plan propio actividad investigado  421,42

08.37.00.00.75 541A.B.1 226.06 B1-2022-04- Proyecto plan propio actividad investigado  2.845,00

08.37.00.00.75 541A.B.1 226.12 B1-2022-04- Proyecto plan propio actividad investigado  811,25

08.37.00.00.78 541A.B.1 226.06 B1-2022-07- Proyecto plan propio actividad investigado  920,00

08.37.00.00.85 541A.B.1 226.06 B1-2022-14- Proyecto plan propio actividad investigado  1.523,50

08.37.00.00.91 541A.B.1 226.06 B1-2022-20- Proyecto plan propio actividad investigado  2.810,00

08.37.00.00.92 541A.B.1 226.06 B1-2022-21- Proyecto plan propio actividad investigado  1.650,00

08.37.00.00.93 541A.B.1 226.06 B1-2022-22- Proyecto plan propio actividad investigado  1.168,00

08.37.00.00.95 541A.B.1 226.06 B1-2022-24- Proyecto plan propio actividad investigado  1.608,60

08.37.00.00.97 541A.B.1 226.06 B1-2022-26- Proyecto plan propio actividad investigado  1.947,11

08.37.00.00.98 541A.B.1 226.06 B1-2022-27- Proyecto plan propio actividad investigado  1.652,00

08.37.00.10.32 541A.B.3 226.06 B3-2022-04 Proyecto plan propio actividad ijnvestigado  404,00

08.37.00.10.38 541A.B.3 226.06 B3-2022-11 Proyecto plan propio actividad investigado  767,02

08.37.00.20.41 541A.B.4 226.06 B4-2023-04 Plan propio actividad investigadora- Invest    430,00

08.37.00.20.42 541A.B.4 226.06 B4-2023-05 Plan propio actividad investigadora- Invest    4.361,00

08.37.00.20.46 541A.B.4 226.06 B4-2023-09 plan propio actividad investigadora- Invest 1.205,87

08.37.00.20.47 541A.B.4 226.06 B4-2023-10 plan propio plan propio actividad investigad  700,00

08.37.00.20.48 541A.B.4 226.06 B4-2023-11 Plan propio actividad investigadora- Invest 847,73

08.37.00.20.50 541A.B.4 226.06 B4-2023-13 plan propio actividad investigadora- Invest 4.400,00

08.37.00.40.04 541A.G 226.06 Proyecto04- Proyecto Plan Propio actividad investigado    8.283,00

08.37.00.40.12 541A.G 226.06 Proyecto Plan Propio ayuda a la actividad investigador    1.198,00

08.37.00.60.03 541A.B.1 226.06 B1-2022-31- Proyecto plan propio actividad investigado  990,00

08.37.00.60.12 541A.B.1 226.06 B1-2022-40- Proyecto plan propio actividad investigado  935,00

08.37.00.60.13 541A.B.1 226.06 B1-2022-41- Proyecto plan propio actividad investigado  843,00

08.37.00.60.14 541A.B.1 226.06 B1-2022-42- Proyecto plan propio actividad investigado  2.199,22

09.00 121N 120.01 Nóminas 5.000,00

Total 9.592.538,61

01.03.04 121G 481.00 Administración centralizada 47.047,83

01.03.06 121G 162.01 Gerencia 5.000,00

01.03.06 121G 226.99 Gerencia 120.000,00

01.03.06 121G 606 Gerencia 1.559,59

01.03.06 121G.Z 226.99 Gerencia 21.296,00

01.04.00 121C 480.99 Consejo Social 3.000,00

01.05.00 422P 226.99 Vicerrectorado de Estudios 17.000,00

01.05.00 422P 606 Vicerrectorado de Estudios 3.000,00

01.06.02 323S.G 220.00 Vicerrectorado de Smart Campus 30.284,34

01.06.02 323S.G 606 Vicerrectorado de Smart Campus 1.672,00
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01.06.02 323S.P 603.01 Vicerrectorado de Smart Campus 10.497,30

01.06.02 323S.P 606 Vicerrectorado de Smart Campus 19.820,33

01.08.00 541A 226.06 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 100.000,00

01.08.00 541A 226.99 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 200.000,00

01.08.00 541A 606 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 23.000,00

01.08.00 541A.Z 603.00 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 127,46

01.08.00 541A.Z 640.01 Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 801.124,85

01.08.02 541A 603.00 Servicio de Publicaciones y Divulgación Científica 1.529,49

01.09.01 121P 226.99 Servicio de Comunicación 70.000,00

01.09.01 121P 227.06 Servicio de Comunicación 37.467,00

01.13.00 321A 226.99 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 195.000,00

01.13.00 321A 606 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 1.000,00

01.13.00 321A.A 227.06 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 150.000,00

01.13.00 321A.G 606 Vicerrectorado de Estudiantes y Deporte 4.000,00

01.13.01 321A 226.99 Consejo de Estudiantes 2.000,00

01.13.02 321E 226.10 Servicio de Deportes 63.991,63

01.13.02 321E 349.00 Servicio de Deportes 2.500,00

01.16.00 121O 227.06 Vicerrectorado de Personal Docente e Investigador 17.800,00

01.17.00 323E 606 Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento 2.500,00

01.17.00 323E.E 606 Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento 6.146,51

01.17.00 323E.G 606 Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento 1.500,00

01.17.00 422P 220.00 Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento 39.500,00

01.18.00 323I.I 481.01 Vicerrectorado de Movilidad y Cooperación Internacion 1.290.458,00

01.19.00 321I 162.05 Vicerrectorado de Igualdad, Diversidad y Acción Socia 9.283,00

01.19.00 321I 342 Vicerrectorado de Igualdad, Diversidad y Acción Socia 1.337,33

01.19.00 321M 226.06 Vicerrectorado de Igualdad, Diversidad y Acción Socia 72.446,60

01.21.00 121T 606 Vicerrectorado de Empresa, Territorio y Transformació  100.000,00

02.04.02 422B 608.00 Biblioteca Facultad de Psicología 2.000,00

02.04.32 422B 608.00 Biblioteca Facultad Medicina 986,15

02.04.39 422B 220.01 Biblioteca Facultad Ciencias Educación 3.176,32

02.04.39 422B 608.00 Biblioteca Facultad Ciencias Educación 5.325,68

02.04.45 422B 220.00 Biblioteca Facultad de Enfermería, Fisioterapia, Podolo 6.261,26

02.04.45 422B 226.99 Biblioteca Facultad de Enfermería, Fisioterapia, Podolo 982,00

03.02 422D 606 Facultad de Medicina 3.967,23

03.05 422D 606 Facultad de Derecho 4.897,95

03.07 422D 606 ETSI Telecomunicación 3.500,00

03.10 422D 606 Facultad de Ciencias de la Educación 19.440,00

03.11 422D 226.99 Facultad de Psicología 49.178,75

03.11 422D 606 Facultad de Psicología 18.000,00

03.12 422D 215 Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo 2.104,47

03.12 422D 226.99 Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo 6.000,00

03.13 422D 226.99 Facultad de Bellas Artes 10.000,00

03.13 422D 606 Facultad de Bellas Artes 3.621,00

03.14 422D 606 E.T.S. de Arquitectura 2.885,00

05.01 422D 226.99 Algebra, Geometría y Topología 1.000,00

05.03 422D 606 Botánica y Fisiología Vegetal 1.214,87

05.07.31 422D 605 Derecho del Estado y Sociología. Fac. Económicas 780,00

05.07.31 422D 606 Derecho del Estado y Sociología. Fac. Económicas 1.603,00

05.08 422D 212 Derecho Privado Especial 10.000,00

05.08 422D 226.99 Derecho Privado Especial 16.000,00

05.15 422D 606 Economía Aplicada. Estadística y Econometría Dpto. 1 6.397,65

05.15.15 422D 220.00 Economía Aplicada (Estadística y Econometría 15) 148,53

05.15.15 422D 226.99 Economía Aplicada (Estadística y Econometría 15) 3.000,00

05.15.68 422D 220.00 Economía Aplicada (Estadística y Econometría 68) 2.000,00

05.15.68 422D 226.99 Economía Aplicada (Estadística y Econometría 68) 737,19

05.20 422D 226.99 Filología Española, Italiana, Románica y Teoría de la L    5.000,00

05.21 422D 606 Filología Inglesa y Francesa y Alemana 1.161,96

05.23 422D 606 Física Aplicada I 4.682,48

05.25 422D 220.00 Teoría e Historia Económica 3.000,00

05.25 422D 226.99 Teoría e Historia Económica 8.000,00
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05.25 422D 606 Teoría e Historia Económica 5.000,00

05.29 422D 606 Arquitectura de Computadores 1.015,00

05.31 422D 220.00 Ingeniería Mecánica, Térmica y de Fluidos 20.000,00

05.31 422D 605 Ingeniería Mecánica, Térmica y de Fluidos 5.000,00

05.31 422D 606 Ingeniería Mecánica, Térmica y de Fluidos 6.000,00

05.32 422D 220.00 Ingeniería química 12.000,00

05.32 422D 606 Ingeniería química 9.075,21

05.34 422D 606 Medicina y Dermatología 2.000,00

05.39 422D 226.99 Química Analítica 20.111,44

05.39 422D 606 Química Analítica 8.000,00

05.41 422D 226.99 Química Inorgánica, Cristalografía y Mineralogía 15.000,00

05.41 422D 605 Química Inorgánica, Cristalografía y Mineralogía 6.016,00

05.41 422D 606 Química Inorgánica, Cristalografía y Mineralogía 4.991,56

05.46 422D 606 Biología Animal 478,00

05.47 422D 216 Lenguajes y Ciencias de la Computación 5.700,00

05.47 422D 226.99 Lenguajes y Ciencias de la Computación 8.000,00

05.47 422D 606 Lenguajes y Ciencias de la Computación 14.500,00

05.49 422D 226.99 Ciencia Política, Derecho Internacional Público y Derec  12.200,00

05.51 422D 606 Psicología Evolutiva y de la Educación 500,00

05.56 422D 605 Ingeniería de Sistemas y Automática 551,60

05.56 422D 606 Ingeniería de Sistemas y Automática 26.609,11

05.57 422D 220.00 Física Aplicada II 3.000,00

05.57 422D 226.99 Física Aplicada II 5.000,00

05.59 422D 226.99 Ingeniería de Comunicaciones 38.000,00

05.59 422D 606 Ingeniería de Comunicaciones 38.818,68

05.65 422D 606 Electrónica 14.791,42

05.72 422D 226.99 Biología Molecular y Bioquímica 3.000,00

05.74 422D 605 Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 798,45

05.74 422D 606 Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 4.097,88

05.75 422D 220.00 Psicobiología y metodología de las Ciencias del Comp 2.300,00

05.75 422D 606 Psicobiología y metodología de las Ciencias del Comp 5.121,45

05.79 422D 216 Farmacología y Pediatría 3.000,00

05.79 422D 226.99 Farmacología y Pediatría 3.400,00

05.79 422D 606 Farmacología y Pediatría 7.720,00

05.81 422D 226.99 Química Orgánica 1.800,00

05.82 422D 220.00 Anatomía Humana, Medicina Legal e Historia de la Cie 5.000,00

05.82 422D 227.06 Anatomía Humana, Medicina Legal e Historia de la Cie 477,95

05.83.13 422D 226.99 Arte y Arquitectura. Bellas Artes 195,85

05.84.17 422D 220.00 Economía Aplicada (Política Económica y Economía P 2.200,00

05.84.55 422D 220.00 Economía Aplicada (Hacienda Pública) 1.000,00

05.84.64 422D 226.99 Economía Aplicada (Economía Política) 750,00

05.85.04 422D 216 Bioquímica, Biología Molecular e Inmunología 8.000,00

05.85.04 422D 220.00 Bioquímica, Biología Molecular e Inmunología 5.980,50

05.85.04 422D 606 Bioquímica, Biología Molecular e Inmunología 24.283,54

05.85.05 422D 606 Cirugía, Obstetricia y Ginecología 2.600,00

05.86 422D 220.00 Fisiología Humana, Histología Humana, Anatomía Pato      3.161,18

05.86 422D 226.99 Fisiología Humana, Histología Humana, Anatomía Pato      2.000,00

06.13 541I 606 Instituto Láser (UMALASERLAB) 460,00

06.14 541I 603.01 Instituto de Investigación en Ingeniería Mecatrónica y S  2.800,00

06.14 541I 606 Instituto de Investigación en Ingeniería Mecatrónica y S  28.680,00

06.19 541I 605 Supercomputación y Centro de Bioinnovación 594,90

06.19 541I 606 Supercomputación y Centro de Bioinnovación 36.649,00

06.21 541I 606 Centro de Investigaciones Médico Sanitarias (CIMES) 640,00

06.22 541I 603.00 Servicios Centrales de Apoyo a la Investigación (SCAI 5.330,00

06.22 541I 606 Servicios Centrales de Apoyo a la Investigación (SCAI 1.200,00

06.23 541I 606 Centro de Experimentación Animal 950,00

06.24 541I 603.01 Jardín Botánico 11.471,43

06.25 541I 602 Finca Grice-Hutchinson 54.200,00

06.25 541I 603.00 Finca Grice-Hutchinson 2.430,00

06.25 541I 603.02 Finca Grice-Hutchinson 5.000,00
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06.31 541I 604 Ada Byron 24.345,91

06.31 541I 606 Ada Byron 122.000,00

06.32 541I 603.01 Instituto de Biotecnología y Desarrollo Azul 2.890,00

06.36 541I 606 Instituto de Justicia, Cooperación y Servicios Generale  848,76

06.37 541I 606 Instituto Universitario de Género e Igualdad (IGIUMA) 450,00

08.06.00.18.43 541A 640.05.01 Aplicación de nuevos desarrollos para homoloagación       29.708,05

08.06.00.19.44 541A 640.05.01 Rehabilitación energética de edificios docentes en And  150,00

08.06.00.22.36 541A 640.05.01 EQA Certificados I+D+I 14.125,12

08.06.00.22.80 541A 640.05.01 Técnicas de correlación y calibración en radios de muy    10.218,05

08.06.00.25.02 541A 640.05.01 Agencia IDEA. Plataforma inteligente para el control de   127.525,43

08.06.00.31.47 541A 640.05.01 Trabajos de investigación y desarrollo en el ámbito del  8.759,06

08.06.00.31.62 541A 640.05.01 Certificación de proyectos de I+D+i 11.392,96

08.06.00.33.01 541A 640.05.01 Desarrollo de algoritmos y estudios de secuenciación d    8.000,22

08.06.00.36.17 541A 640.05.01 Establecer una relación contractuall entre la empresa y  102.451,51

08.06.00.36.65 541A 640.05.01 Realización de trabajos consitentes en la participación             366,78

08.06.00.42.48 541A 640.05.01 Realización del estudio titulado "RUGULOTERYX OKA  11.000,00

08.06.00.43.44 541A 640.05.01 Realización del proyecto: Análisis del impacto de las p           12.749,15

08.06.00.43.74 541A 640.05.01 Elaboración del estudio "Mujeres ante los desahucios.        11.899,15

08.08.00.09.71 541A 640.03.02 CTQ2013-47853-R 9.028,59

08.08.00.09.74 541A 640.03.02 BFU2013-43458-R 178.581,53

08.08.00.09.95 541A 640.03.02 CTQ2013-44791-P 8.045,74

08.08.00.10.07 541A 640.03.02 IP: E MARQUEZ. ARQUEOLOGIA Y PATRIMONIO 39.876,14

08.08.00.10.12 541A 640.03.02 TEC2014-54260-C3-3-P. CARACTERIZACION ESTRU  13.830,86

08.08.00.10.21 541A 640.03.02 AGL14-52518C2-1-R APRENDIENDO DE LAS INTER 8.665,79

08.08.00.10.23 541A 640.03.02 DE LA INFORMACION AL CONOCIMIENTO: RAZONA   88,54

08.08.00.10.29 541A 640.03.02 TIN14-58516C2-1-R. DISEÑO DE ESTRATEGIAS ADA   11.545,31

08.08.00.10.34 541A 640.03.02 ANALISIS COMPLEJO, TEORIA DE OPERADORES Y 25.012,39

08.08.00.10.46 541A 640.03.02 J.RAMOS BARRADO. DISPOSITIVOS NANOESTRUC   21.190,82

08.08.00.10.48 541A 640.03.02 NURIA RODRIGUEZ. CATALOGOS ARTISTICOS: GN 10.051,27

08.08.00.10.63 541A 640.03.02 DESARROLLO DE MODELOS CONCEPTUALES Y M 17.029,08

08.08.00.10.65 541A 640.03.02 PROCESOS ENERGETICOS EN HIBRIDOS CARGAD  14.834,72

08.08.00.10.67 541A 640.03.02 CSO2015-64955-C4-3-R. LA INFLUENCIA DE LA AUD    631,44

08.08.00.10.68 541A 640.03.02 SISTEMA MULTI-ROBOT PARA COOPERACION CO       184.923,22

08.08.00.10.69 541A 640.03.02 SISTEMA DE COMUNICACION PARA PERSONAS E    16.962,50

08.08.00.10.70 541A 640.03.02 MTM2015-70490-C2-1R. DESARROLLO DE SIMULAD  193,47

08.08.00.10.71 541A 640.03.02 METODOS DE PLANIFICACION Y OPTIMIZACION D     22.850,76

08.08.00.10.72 541A 640.03.02 DESESTABILIZACION THE MOLECULAS PI-CONJUG  14.824,12

08.08.00.10.77 541A 640.03.02 ESTUDIOS ESPECTROSCOPICO Y TEORICO DE MA  41.875,58

08.08.00.10.84 541A 640.03.02 MEDIOS DE COMUNICACION Y CONSTRUCCION E   13.571,95

08.08.00.10.88 541A 640.03.02 FUNCIONES DE LAS CONDICIONES EN EL DERECH   11.843,57

08.08.00.10.94 541A 640.03.02 PODER, IDENTIDADES E IMAGENES DE CIUDAD: M     2.988,63

08.08.00.10.97 541A 640.03.02 ANTES DE LAS COLUMNAS: MALAGA EN EPOCA P    630,75

08.08.00.11.02 541A 640.03.02 IDENTIFICACION TEMPRANA DE LA DISLEXIA EVO  9.235,81

08.08.00.11.13 541A 640.03.02 COMPOSITE LEADING INDICATORS PARA LA MEJO    120.244,49

08.08.00.11.14 541A 640.03.02 VIP: SISTEMA INTEGRADO VOZ-TEXTO PARA INTE 5.256,85

08.08.00.11.26 541A 640.03.02 MATERIALES ORGANICOS NANOESTRUCTURADO    143.664,68

08.08.00.11.29 541A 640.03.02 TECNICAS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL PARA DIS  6.662,03

08.08.00.11.31 541A 640.03.02 AERODINAMICA DEL VUELO DE AVANCE DE UN M 11.540,58

08.08.00.11.36 541A 640.03.02 EVALUACION TRIDIMENSIONAL DEL EFECTO DE L  16.174,79

08.08.00.11.57 541A 640.03.02 TESTIGOS DIGITALES: DISPOSITOVOS INTELIGEN   8.677,89

08.08.00.12.38 541A 640.03.00 BES-2017-082791 AYUDA FPI DE MAHMOUD GABE  1.894,16

08.08.00.12.58 541A 640.03.00 PROGRAMAS DE FORMACION DE PROFESORADO 1.912,80

08.08.00.12.59 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 2.454,82

08.08.00.12.60 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.623,56

08.08.00.12.61 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.623,56

08.08.00.12.62 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 2.231,66

08.08.00.12.63 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 2.465,18

08.08.00.12.64 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.623,56

08.08.00.12.65 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.912,80

08.08.00.12.66 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.623,56
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08.08.00.12.67 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 2.465,18

08.08.00.12.68 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 2.162,03

08.08.00.12.69 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.870,30

08.08.00.12.73 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.836,40

08.08.00.12.75 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.623,56

08.08.00.12.76 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 11.769,90

08.08.00.12.77 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.623,56

08.08.00.12.78 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.623,56

08.08.00.12.82 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 2.507,68

08.08.00.12.83 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 3.676,20

08.08.00.12.84 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 5.654,78

08.08.00.12.86 541A 640.03.00 PROGRAMA DE FORMACION DE PROFESORADO U 1.968,66

08.08.00.13.43 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2018 DE 11.651,65

08.08.00.13.44 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2018 DE 14.018,46

08.08.00.13.46 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2018 DE 6.545,77

08.08.00.13.47 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2018 DE 13.809,94

08.08.00.13.48 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2018 DE 13.617,86

08.08.00.13.49 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2018 DE 15.250,84

08.08.00.13.50 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 7.018,35

08.08.00.13.51 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 17.113,74

08.08.00.13.52 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 8.753,06

08.08.00.13.53 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 9.305,82

08.08.00.13.54 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 14.951,75

08.08.00.13.56 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 14.771,93

08.08.00.13.57 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 15.303,07

08.08.00.13.58 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 13.884,19

08.08.00.13.59 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 14.333,96

08.08.00.13.60 541A 640.03.00 AYUDA FPI DE 17.409,64

08.08.00.13.85 541A 640.03.00 AYUDA ESTANCIAS FPI 2016 15.003,72

08.08.00.13.93 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES PARA FPU   5.476,57

08.08.00.13.95 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018 4.158,34

08.08.00.13.97 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018  5.846,80

08.08.00.13.98 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018  8.348,02

08.08.00.13.99 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018 5.846,80

08.08.00.14.01 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018     4.714,19

08.08.00.14.02 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018     3.557,13

08.08.00.14.03 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018      6.180,12

08.08.00.14.04 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018      6.177,25

08.08.00.14.06 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018 4.119,81

08.08.00.14.08 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018     3.769,84

08.08.00.14.09 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018  3.679,78

08.08.00.14.10 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018  5.764,78

08.08.00.14.11 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018     4.158,37

08.08.00.14.12 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018     4.405,71

08.08.00.14.13 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018      5.764,77

08.08.00.14.14 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018   3.638,50

08.08.00.14.15 541A 640.03.00 AYUDA CONTRATOS PREDOCTORALES FPU 2018     5.609,23

08.08.00.14.22 541A 640.03.00 AYUDA FPI 2.726,53

08.08.00.14.26 541A 640.03.00 AYUDA FPU FPU17-     7.730,61

08.08.00.14.31 541A 640.03.00 FPU MAÑAS  10/06/2   2.736,99

08.08.00.14.36 541A 640.03.00 PTA  3 AÑOS DURACIÓN 20   14.848,86

08.08.00.14.40 541A 640.03.00 .Subvenciones de la modal            11.002,26

08.08.00.14.52 541A 640.03.00 14.339,27

08.08.00.14.60 541A 640.03.00 FPU 2.344,78

08.08.00.14.85 541A 640.03.00 FPU  18-10-2017 A  9.316,64

08.08.00.15.12 541A 640.03.00 PID2019-110565RB-I00 1.119,68

08.08.00.15.14 541A 640.03.00 PID2019-110305GB-I00 641,01

08.08.00.15.39 541A 640.03.00 PID2019-104378RJ-I00 28.040,00

08.08.00.15.51 541A 640.03.00 PID2019-110531RA-I00 476,57

08.08.00.15.66 541A 640.03.00 FPU  48 MESES 3.473,46
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08.08.00.15.67 541A 640.03.00 FPU 3.736,18

08.08.00.15.68 541A 640.03.00 FPU ,  48 MESES 3.668,21

08.08.00.15.69 541A 640.03.00 FPU  48 MESES 3.668,21

08.08.00.15.70 541A 640.03.00 FPU  48 MESES 15.742,95

08.08.00.15.71 541A 640.03.00 FPU  , 48 MESES 3.668,21

08.08.00.15.72 541A 640.03.00 FPU , 48 MESE 3.668,21

08.08.00.15.73 541A 640.03.00 FPU  48 ME 3.668,21

08.08.00.15.74 541A 640.03.00 FPU  , 48 MESES 3.668,21

08.08.00.15.75 541A 640.03.00 FPU , ELENA VICTO   3.736,18

08.08.00.15.76 541A 640.03.00 FPU  48 MESES 3.736,18

08.08.00.15.78 541A 640.03.00 FPU  48 MESES 3.668,21

08.08.00.15.79 541A 640.03.00 FPU  48 MESES 3.668,21

08.08.00.15.80 541A 640.03.00 FPU 3.668,21

08.08.00.15.81 541A 640.03.00 FPU 3.668,21

08.08.00.15.82 541A 640.03.00 FPU  48 MESES 3.736,18

08.08.00.15.83 541A 640.03.00 FPU  48 MESES 3.736,18

08.08.00.15.84 541A 640.03.00 FPU  4.466,33

08.08.00.15.85 541A 640.03.00 FPU  FPU19/05104 3.668,21

08.08.00.15.86 541A 640.03.00 FPU  ,FPU19/03791 48 3.668,21

08.08.00.15.87 541A 640.03.00 FPU  FPU19/02219 4  3.736,18

08.08.00.15.88 541A 640.03.00 FPU , FPU19/02408 48 M 3.668,21

08.08.00.15.89 541A 640.03.00  FPU19/00289 3.668,21

08.08.00.15.90 541A 640.03.00 FPU  FU19/06951 48 3.736,18

08.08.00.15.91 541A 640.03.00 FPU  FPU19/03053 48 M 3.668,21

08.08.00.15.92 541A 640.03.00 FPU  FPU1   3.668,21

08.08.00.15.94 541A 640.03.00 FPU  FPU19/03330 48 3.668,21

08.08.00.15.97 541A 640.03.00 PTA PTA19-017370 3 AÑOS     2.721,44

08.08.00.15.98 541A 640.03.00 PTA . PTA19-017513, 3 AÑOS     2.721,44

08.08.00.16.01 541A 640.03.00 PTA-17885          13.187,92

08.08.00.16.02 541A 640.03.00 FPU19/01196 fpu  1151,97 1º Y 2º       6.783,83

08.08.00.16.03 541A 640.03.00 PTA2019-018068         10.446,36

08.08.00.16.06 541A 640.03.00 FJC19-39426-I   1.792,00

08.08.00.16.06 541A 640.03.02 FJC19-39426-I   5.270,08

08.08.00.16.13 541A 640.03.00 RYC19-027950-I  (TEMÁTICA CA 3.978,22

08.08.00.17.31 541A 640.03.00 FJC20-046029-I 4.774,00

08.08.00.17.32 541A 640.03.00 PTA20-018531-I 2.721,44

08.08.00.17.33 541A 640.03.00 PTA20-018984-I 2.721,44

08.08.00.17.34 541A 640.03.00 PTA20-019136-I 2.721,44

08.08.00.17.49 541A 640.03.00 PTA20-019579-I 11.165,56

08.09.04.01.61 121I 602 TURISMO 2.339.245,19

08.09.05.28.29 541A 640.12.00 PROGRAMA DE BECAS DE FORMACION DEL PERS  2.723,05

08.09.05.61.29 541A 640.15.02 CV20-76497 4.811,63

08.09.05.61.31 541A 640.15.02 CV20-10932 20.109,08

08.09.05.65.90 541A 640.16.02 P20-00369-R Desarrollo de aplicación móvil (app) para   748,50

08.09.10.00.80 541F 640.11 SISTEMA PARA POSICIONAMIENTO, FOTOGRAME   396,69

08.09.10.00.88 541F 640.11 SISTEMA DE ADQUISICION Y GENERACION DE FO    7.945,61

08.09.11.00.76 321S 640.17.04 PCT-060-2009-06 63.801,36

08.09.11.01.27 321S 640.17.00 ETC-SIA 55.639,38

08.09.11.04.03 321S 640.17.04 VOLUNTARIADO 19 283,73

08.09.13.00.03 541A 640.03.02 RYC-2014-16780. 51.839,60

08.09.13.00.07 541A 640.03.02 ANALISIS TRANSCRIPTOMICO DE LA EFICIENCIA E   29.825,22

08.09.13.00.12 541A 640.03.00 RYC-2017-22323  8.280,58

08.09.14.00.13 541A 640.03.00 PTA21-020203-I 6.138,98

08.09.14.00.14 541A 640.03.00 PTA21-020534-I 6.138,98

08.09.14.00.15 541A 640.03.00 PTA21-020929-I 3.877,01

08.09.14.00.17 541A 640.03.00 PTA21-021212-I 3.877,01

08.09.14.00.18 541A 640.03.00 PTA21-021272-I . 6.138,98

08.09.19.00.05 541A 640.22.02 Escuela Social Flamenco- Cátedra Flamencología Ayto 16.782,68

08.09.20.10.22 541A 640.22.02 AT21-00181 Acción Estratégica en la Dinamización de  10.000,00

08.09.25.00.01 541A 640.03.00 octubre de 2020 correspondiente a la resolucion de 16        14.146,90
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08.09.25.00.02 541A 640.03.00 predoctorales para la formación del profesorado Unive  11.053,52

08.09.30.00.02 321S 640.17.01 PC VIRTUAL 17.493,00

08.10.00.01.94 541D 603.00 CIENCIAS DE LA SALUD 1.795,10

08.14.00.10.18 422T 226.06 81471551 XXI MÁSTER PROPIO UNIVERSITARIO EN 5.000,00

08.14.00.11.01 422T 480.07 81492514 XIII MASTER FP EN DIRECCIÓN Y GESTIO  8.820,00

08.14.00.11.22 422T 480.07 81413552 XI Máster de Formación Permanente en Inte  1.040,00

08.14.00.11.23 422T 480.07 81462547 IX Máster de Formación Permanente en Cre   1.600,00

08.14.00.11.24 422T 480.07 81463547 IX Máster de Formación Permanente en Cre   1.000,00

08.14.00.11.48 422T 480.07 81413534 II MÁSTER DE FORMACIÓN PERMANENT   1.800,00

08.14.00.11.56 422T 480.07 81424317 Máster de Formación permanente en enferm        5.407,50

08.17 422O 216 Programas oficiales de Posgrado 12.000,00

08.17.00.00.16 422O 226.06 MASTER EN RECURSOS HIDRICOS Y MEDIO AMBI 8.000,00

08.17.00.00.16 422O 226.99 MASTER EN RECURSOS HIDRICOS Y MEDIO AMBI 2.500,00

08.17.00.00.16 422O 604 MASTER EN RECURSOS HIDRICOS Y MEDIO AMBI 38.351,05

08.17.00.00.38 422O 603.00 NUEVAS TENDENCIAS DE INVESTIGACION EN CC   993,84

08.17.00.00.71 422O 606 INGENIERIA INDUSTRIAL 1.930,00

08.33 422D 213.00 Unidad Docente Asistencial de Podología 1.765,00

08.33 422D 220.00 Unidad Docente Asistencial de Podología 4.477,00

08.33 422D 606 Unidad Docente Asistencial de Podología 14.520,00

08.36.00.00.31 422D 603.00 Motostudent-UMA Racing Team 2.524,46

08.36.00.00.31 422D 606 Motostudent-UMA Racing Team 475,60

08.36.00.00.33 422D 226.06 eMART (Electric Málaga Racing Team) 250,00

08.36.00.00.33 422D 603.00 eMART (Electric Málaga Racing Team) 4.608,40

08.36.00.00.36 422D 606 RoboRescue UMA 2022: Equipo de Competición de Ro      1.845,33

08.36.00.00.38 422D 606 ERGONOARTE: El cuerpo expandido. Inclusión y adap     1.152,43

08.36.00.00.40 422D 603.00 UMA Ciber-Physical System Challenge 1.646,19

08.36.00.00.41 422D 226.06 Málaga Racing Team (MART) 1.000,00

08.36.00.00.41 422D 603.00 Málaga Racing Team (MART) 756,98

08.37 541A.B.1 226.06 Proyectos Plan Propio Investigación UMA 159.000,00

08.37 541A.B.4 226.06 Proyectos Plan Propio Investigación UMA 144.000,00

08.37 541A.D.5 226.06 Proyectos Plan Propio Investigación UMA 4.000,00

08.37 541A.G 226.06 Proyectos Plan Propio Investigación UMA 61.930,00

08.37.00.00.09 541A.B.1 606 B1-2019-10- Proyecto Plan Propio actividad investigad    366,00

08.37.00.00.21 541A.B.1 482.00 B1-2020-11- Proyecto Plan Propio actividad investigad    652,00

08.37.00.00.72 541A.B.1 606 B1-2022-01- Investigador:Apaolaza Pagoaga,Xabier 3.960,00

08.37.00.00.74 541A.B.1 603.00 B1-2022-03- proyecto plan propio actividad investigado  421,42

08.37.00.00.75 541A.B.1 606 B1-2022-04- Proyecto plan propio actividad investigado  3.656,25

08.37.00.00.78 541A.B.1 606 B1-2022-07- Proyecto plan propio actividad investigado  920,00

08.37.00.00.85 541A.B.1 606 B1-2022-14- Proyecto plan propio actividad investigado  1.523,50

08.37.00.00.91 541A.B.1 606 B1-2022-20- Proyecto plan propio actividad investigado  2.810,00

08.37.00.00.92 541A.B.1 606 B1-2022-21- Proyecto plan propio actividad investigado  1.650,00

08.37.00.00.93 541A.B.1 606 B1-2022-22- Proyecto plan propio actividad investigado  1.168,00

08.37.00.00.95 541A.B.1 606 B1-2022-24- Proyecto plan propio actividad investigado  1.608,60

08.37.00.00.97 541A.B.1 606 B1-2022-26- Proyecto plan propio actividad investigado  1.947,11

08.37.00.00.98 541A.B.1 603.00 B1-2022-27- Proyecto plan propio actividad investigado  1.652,00

08.37.00.10.32 541A.B.3 606 B3-2022-04 Proyecto plan propio actividad ijnvestigado  404,00

08.37.00.10.38 541A.B.3 606 B3-2022-11 Proyecto plan propio actividad investigado  767,02

08.37.00.20.41 541A.B.4 606 B4-2023-04 Plan propio actividad investigadora- Invest    430,00

08.37.00.20.42 541A.B.4 606 B4-2023-05 Plan propio actividad investigadora- Invest    4.361,00

08.37.00.20.46 541A.B.4 603.00 B4-2023-09 plan propio actividad investigadora- Invest 1.205,87

08.37.00.20.47 541A.B.4 606 B4-2023-10 plan propio plan propio actividad investigad  700,00

08.37.00.20.48 541A.B.4 606 B4-2023-11 Plan propio actividad investigadora- Invest 847,73

08.37.00.20.50 541A.B.4 606 B4-2023-13 plan propio actividad investigadora- Invest 4.400,00

08.37.00.20.56 541A.B.4 226.06 B4-2023-19- Plan propio actividad investigadora- Inves     6.000,00

08.37.00.20.57 541A.B.4 226.06 B4-2023-20- Plan propio actividad investigadora- Inves             6.000,00

08.37.00.20.58 541A.B.4 226.06 B4-2023-21-Plan propio actividad investigadora- Invest            6.000,00

08.37.00.20.59 541A.B.4 226.06 B4-2023-22- Plan propio actividad investigadora- Inves            6.000,00

08.37.00.40.04 541A.G 606 Proyecto04- Proyecto Plan Propio actividad investigado    8.283,00

08.37.00.40.12 541A.G 606 Proyecto Plan Propio ayuda a la actividad investigador    1.198,00

08.37.00.60.03 541A.B.1 606 B1-2022-31- Proyecto plan propio actividad investigado  990,00
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08.37.00.60.12 541A.B.1 606 B1-2022-40- Proyecto plan propio actividad investigado  935,00

08.37.00.60.13 541A.B.1 606 B1-2022-41- Proyecto plan propio actividad investigado  843,00

08.37.00.60.14 541A.B.1 606 B1-2022-42- Proyecto plan propio actividad investigado  2.199,22

08.38 422D 226.06 Unidad Docente Asistencial de Logopedia 400,00

08.38 422D 606 Unidad Docente Asistencial de Logopedia 1.100,00

08.49.31.00.05 321S 640.17.00 Cofinanciación UMA proyecto Digitalización fondo Esc    2.018,22

Total 9.592.538,61

Jefe del Servicio de Contabilidad
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